
EXP. No. CSM-2022-073

 FECHA 24/03/2022

NRD N/T

FORM. NO. S/N D/F 03/03/2022

RPE TSS
DGII

ANTICIPO/ITBIS
REGISTRO MERCANTIL

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIONES PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIONES

1 2 UND

TRITURADORA DE PAPEL

*CAPACIDAD PARA TRITURAR 12 HOJAS DE PAPEL A LA VEZ.

*INTERRUPTOR DE 4 MODOS PARA AUTOMÁTICO, APAGADO, MARCHA ATRÁS Y ADELANTE 

(ELIMINADOR DE OBSTRUCCIÓN).

*TIEMPO DE FUNCIONAMIENTO CONTINUO DE APROXIMADAMENTE 10 MINUTOS.

*TIEMPO DE ENFRIAMIENTO DE APROXIMADAMENTE 40 MINUTOS.

*LUCES INDICADORAS PARA MODO DE ESPERA, SOBRECALENTAMIENTO, SOBRECARGA, 

PUERTA ABIERTA Y CONTENEDOR LLENO.

*CUBO DE BASURA EXTRAÍBLE DE 6 GALONES APROXIMADAMENTE.

*GARANTÍA: 1 AÑO

RD$13.700,00 RD$27.400,00

MARCA: Swingline GBC

ENTREGA: 1 a 5 días laborables

GARANTIA: 1 año por el fabricante 

CUMPLE: Sí

RD$17.500,00 RD$35.000,00

MARCA: GBC

ENTREGA: 10-15 días laborables

GARANTIA: 30 días por defecto de 

fábrica. 

CUMPLE: No

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO PARA SER USADAS EN EL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN CREDENCIALES

EMPRESAS INVITADAS: 

  SIETE (7) 

PROVEEDORESDETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 15/03/2022

RD$27.400,00

RD$4.932,00

RD$35.000,00

LOM OFFICE COMP, SRL GLODINET, SRL

Mauro Aquino Javier 

Analista
RD$32.332,00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$6.300,00

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CONDICIONES GENERALES:

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 15 DÍAS LABORABLES 

CONDICIONES DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

Preparado por:

RD$41.300,00

CRÉDITO 30 DÍAS

* No cumple porque ofrece garantía de 30 días por defecto de fábrica, y se 

requiere 1 año de garantía.

Comentario:

EVALUACIÓN ELABORADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

Comentario:
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